ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND Phổ Khánh, ngày      tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng kiểm kê tài sản, phế liệu thu hồi từ công trình:

Sửa chữa nhà làm việc UBND xã Phổ Khánh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHỔ KHÁNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm

2015; Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật

Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ

về việc quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài

chính hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày

26/12/2017 của Chính phủ về việc quy định chi tiết một số điều của Luật quản

lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị quyết số 03/2022/NQ-HĐND ngày 13/4/2022 của HĐND

tỉnh Quảng Ngãi ban hành quy định về phân cấp quản lý, sử dụng tài sản công

thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 77/QĐ-UBND ngày 10/4/2024 của Chủ tịch UBND

xã Phổ Khánh về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư xây dựng công

trình: Sửa chữa nhà làm việc UBND xã Phổ Khánh;

Theo đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê và Tài chính - Kế toán

xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng kiểm kê tài sản, phế liệu thu hồi từ công

trình: Sửa chữa nhà làm việc UBND xã Phổ Khánh gồm các ông (bà) có tên sau

đây:

1. Ông: Phạm Ngọc Tĩnh, Phó Chủ tịch UBND xã, Chủ tịch Hội đồng.

2. Ông: Trần Thanh Nhựt, CC Văn phòng - Thống kê, thành viên- Thư ký.

3. Bà: Huỳnh Thị Kim Thắng, công chức Tài chính - Kế toán, thành viên.

4. Bà: Cao Thị Hồng Phương, công chức Tư pháp - Hộ tịch, thành viên.

5. Ông: Phạm Khích, công chức ĐC-XD-ĐT&MT, thành viên.

6. Ông: Trần Ngọc Đông, công chức VH-XH, thành viên.

 2

7. Ông: Đinh Phương Bình, cán bộ Xây dựng, đô thị, môi trường, thương

mại, dịch vụ, tiểu thủ công nghiệp, thành viên.

8. Mời ông: Phạm Kim Oanh, Chủ tịch UBMTTQVN xã, thành viên.

9. Mời ông: Phạm Hoài Nam, Bí thư Đoàn Thanh niên xã, thành viên

10. Mời bà: Nguyễn Thị Triều, Chủ tịch Hội Phụ nữ xã, thành viên.

11. Mời ông: Huỳnh Văn Quang, Chủ tịch Hội Nông dân xã, thành viên.

12. Mời ông: Trần Văn Đoàn, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã, thành

viên.

Điều 2. Hội đồng kiểm kê tài sản, phế liệu thu hồi thực hiện nhiệm vụ

theo quy định tại điểm 3, 4, 5, Điều 8 Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày

29/12/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số

151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017/NĐ-CP của Chính phủ quy định chi tiết một

số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Hội đồng tự giải thể

sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê; Tài chính - Kế toán, các ban

ngành có liên quan, và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- TT Đảng ủy, HĐND (b/c);

- BTT UBMTTQVN xã;

- Các Hội đoàn thể xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu VT.

 CHỦ TỊCH

Trần Duy Khánh

		2024-05-09T11:11:09+0700

		2024-05-09T13:45:51+0700

		2024-05-09T13:45:58+0700

		2024-05-09T13:45:59+0700